和歌山県報  第 2064 号 平成 21年 5月 26日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

711 一般競争入札による落札者の決定 (情報政策課)

712 特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

  (県民生活課)

713 印南土地改良区の役員の就退任 (農業農村整備課)

714 印南土地改良区の定款及び定款附属書役員選任規程

  変更の認可 (   〃   )

715 県営土地改良事業計画の決定 (   〃   )

○ 監査委員告示

1 包括外部監査人の監査の事務を補助させることができる

旨の協議

告     示

和歌山県告示第711号

 第二期統合利用・セキュリティ基盤の設営委託及びサー

バ等の賃貸借契約について、一般競争入札により落札者を

決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号。以下「特

例政令」という。）第11条及び和歌山県の物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規則（平成7年和歌山県規則

第107号）第10条の規定に基づき、次のとおり公示する。

  平成21年5月26日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 落札に係る役務の名称及び数量

 第二期統合利用・セキュリティ基盤の設営委託及びサー

バ等の賃貸借 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 和歌山県企画部企画政策局情報政策課

 和歌山市港通丁北一丁目2番1号

3 落札者を決定した日

 平成21年4月1日

4 落札者の氏名及び住所

 グループNTT

 （代表者）西日本電信電話株式会社和歌山支店

 和歌山市一番丁5番地

 （構成員）NTTファイナンス株式会社大阪支店

 大阪市中央区平野町2丁目3番7号

5 落札金額 935,550,000円

 （うち消費税及び地方消費税の額 44,550,0

00円）

6 契約の相手方を決定した手続

 一般競争入札

7 特例政令第6条の公告を行った日

 平成21年2月17日

和歌山県告示第712号

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第7号）第25条第3

項の規定による定款変更認証の申請があったので、同条第

5項において準用する同法第10条第2項の規定により次のと

おり公告する。

 なお、関係書類は、和歌山県環境生活部県民局県民生活

課及び和歌山県ＮＰＯサポートセンターに備え置いて、平

成21年7月14日まで縦覧に供する。

  平成21年5月26日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 申請年月日

 平成21年5月14日

2 名称

 特定非営利活動法人SPORTS PRODUCE熊野

3 代表者の氏名

 角口賀敏

4 主たる事務所の所在地

 新宮市浮島1番25号 キナンビル2階

5 定款に記載された目的

 この法人は、健全な市民生活を営み、地域社会を構成

する人々に対して、スポーツを通じて更なる活性化と相

互交流によって培われた精神を、広く地域社会・人々に

還元することを目的とする。

和歌山県告示第713号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規

定により、印南土地改良区の役員について次のとおり公告

する。

  平成21年5月26日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 就任した役員

職名 氏  名  住    所

理事 脇谷晴彦  日高郡印南町大字印南1714番地の2

理事 久保田耕一 日高郡印南町大字印南1683番地

理事 濵中芳光  日高郡印南町大字印南1629番地の2

理事 田野治  日高郡印南町大字印南302番地の2

理事 山口義信  日高郡印南町大字印南2227番地の2

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2064 号 平成 21年 5月 26日（火曜日）

－ 2 －

理事 池田晃   日高郡印南町大字津井390番地

監事 笹本明   日高郡印南町大字印南1661番地の1

監事 塩田忠臣  日高郡印南町大字印南1811番地の3

監事 川瀬邦造  日高郡印南町大字印南2265番地の3

2 退任した役員

職名 氏  名  住    所

理事 鈴木操   日高郡印南町大字印南1634番地

理事 脇谷晴彦  日高郡印南町大字印南1714番地の2

理事 山下   日高郡印南町大字印南1709番地

理事 清水道夫  日高郡印南町大字印南2262番地の1

理事 久保田耕一 日高郡印南町大字印南1683番地

理事 山本靖弘  日高郡印南町大字津井104番地

監事 笹本明   日高郡印南町大字印南1661番地の1

監事 塩田忠臣  日高郡印南町大字印南1811番地の3

監事 川瀬邦造  日高郡印南町大字印南2265番地の3

和歌山県告示第714号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第2項の規定

により、印南土地改良区の定款及び定款附属書役員選任規

程変更を認可したので、同条第3項の規定により、この旨を

公告する。

  平成21年5月26日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

和歌山県告示第715号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第1項の規定

に基づき、県営ため池等整備事業平野岡池地区につき土地

改良事業計画を定めたので、同条第5項の規定によりこの旨

を公告し、土地改良事業計画書の写しを次のとおり縦覧に

供する。

 なお、この土地改良事業計画の決定について不服がある

ときは、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に

和歌山県知事に対して異議の申立てをすることができる。

  平成21年5月26日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 縦覧に供する書類 土地改良事業計画書の写し

2 縦覧期間 平成21年5月27日から平成21年6月23日まで（和

歌山県の休日を定める条例（平成元年和歌山県

条例第39号）第1条第1項の県の休日を除く。）

3 縦覧場所 和歌山県農林水産部農林水産政策局農業農村

整備課、日高振興局地域振興部農地課及び印南

町建設課

監査委員告示

和歌山県監査委員告示第1号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第2項の

規定により、包括外部監査人和中修二の監査の事務を補助

させることができる旨の協議が調ったので、次のとおり告

示する。

  平成21年5月26日

和歌山県監査委員 楠 本   隆

和歌山県監査委員 足 立 聖 子

和歌山県監査委員 花 田 健 吉

和歌山県監査委員 原   日出夫

補助する

者の氏名
補助する者の住所 補助できる機関

酒井清
兵庫県川西市美山台1丁

目1番地の44

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで

牧野康幸
大阪府池田市石橋4丁目1

1番18号

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで

大川幸一
兵庫県川西市南花屋敷4

丁目15番26号

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで

辻井芳樹
大阪府堺市中区深井中町

488番地18

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで

黒田真吉
大阪府大阪市住之江区南

港中3丁目9番25-210号

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで

速水弘
大阪府高槻市奥天神町3

丁目7番3号

平成21年5月26日から

平成22年3月31日まで